EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 01/2018

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da
Cidade de Leme.

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: FAE Sistemas de Medição S/A.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 03/2018.

OBJETO: Aquisição de hidrômetros, através do Sistema de Registro de Preços, conforme
especificações do Anexo I – Termo de Referência do Edital, sendo: Item 1 - 10.800 hidrômetros,
unijato, 3/4", classe “B”, 115 mm.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL: R$ 665.280,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil e duzentos e oitenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 24/04/2018.

Leme, 24 de abril de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
           Diretor-Presidente